•

•

DECRETO LBGISLATIVO N o. 86

A CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO LIMPO PAULISTA APROVA
E EU PROMULGO O SEGUINTE DECRETO LEGISLATIVO:

Artigo l o . - Fica concedido ao Dr. Walter Men
donça, Delegado de Pol ícia do Municíp i o, o t ítulo de "Cidadão
Campolimpense" .

Artigo 2o . - A for mali zação da homenagem ocor
rerá em Sessão Solene a ser oportunamente designada .

Artigo 3o . - As despesas decorre ntes da execu
ção do presente Decreto Legislativo ser ão s uportadas por dotações
próprias do orçamento municipal consignadas ao Legisl ativo.

Artigo 4o. - O pr esente Decr e t o Legis lativo
entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposi
ções em contrário.

Sala Vereador André Zil ioli, 26 de 1996 .

ABRÃ BRAGHE-;z

~o-·.-

Registrado e publ i cado na Secretaria da Câ
mara Municipal aos dois dias do mês de dezembro do ano de mil
novecentos e noventa e seis.